CHAUDIÈRES À CONDENSATION
À HAUTE EFFICACITÉ
LA MEILLEURE
KNIGHT JAMAIS
PRODUITE
EFFICACITÉ AFUE DE 95 %
Compatible
UNE LONGUE HISTOIRE

Entrée MBH Capacité de
chauffage
MBH
Cote nette
AHRI, eau,
MBH AFUE, %
Conn.
gaz
Conn.
eau
Apport
d’air Évacuation
Poids à
l’exp. (lb)Min. Max. A B C D E F G H I J K
DIMENSIONS ET CARACTÉRISTIQUES DE LA CHAUDIÈRE KNIGHT
KHB055N 8,3 55 51 44 95,0 3 1/2 13 1/4 6 2 3/4 37 2/3 13 1/2 8 1/3 10 1/2 15 32 1/2 8 1/3  1/2 1 2 2 160
KHB085N 8,5 85 79 69 95,0 3 1/2 13 1/4 6 2 3/4 37 2/3 13 1/2 8 1/3 10 1/2 15 32 1/2 8 1/3  1/2 1 2 2 165
KHB110N 11 110 102 89 95,0 2 3/4 14 3/4 7 1/2 2 3/4 38     14 1/3 9 3/4 10 1/2 15 33     8 1/3  1/2 1 3 3 170
KHB155N 15,5 155 143 124 95,0 2 3/4 14 3/4 7 1/2 2 1/2 38     14 1/3 9 3/4 10 1/2 15 33     8 1/3  1/2 1 3 3 175
KHB199N 19,9 199 184 160 95,0 3     15 1/2 7 1/2 2 1/2 38 1/3 14 1/3 10 1/2 11 1/2 15 33     8 1/3  1/2 1 1/4 3 3 195
KHB285N 28,5 285 264 230 95,0 3     15 1/2 7 1/2 2 1/2 38 1/3 14 1/3 10 1/2 11 1/2 15 33     8 1/3  1/2 1 1/4 3 3 205
     (Traduction française 9/2020) ASB-2500K-10/2022-Imprimé aux É.-U.KHB/WHB-05 (Réimpresion KHB/WHB-05 8/22)
WHB055N 8,3 55 51 44 95,0 - - 40"     18-3/4" 16" 31-1/8" 8-1/2" 3-3/4" 4-1/2" 6-1/2" 7-1/4" 8-7/8" 3-1/2" 1-1/2" 1-1/2" 6"     1/2" 1" 2" 2" 139
WHB085N 8,5 85 79 69 95,0 - - 39-3/4" 18-3/4" 16" 31-1/8" 8-1/2" 3-3/4" 4-1/2" 6-1/2" 7-1/4" 8-7/8" 3-1/2" 1-1/2" 1-1/2" 6"     1/2" 1" 2" 2" 142
WHB110N 11 110 102 89 95,0 - - 41-1/4" 18-3/4" 19" 31-1/8" 10"    2-3/4" 5"     5-1/4" 11-1/2" 8-1/2" 5" 1"     1"     4-1/2"  1/2" 1" 3" 3" 159
WHB155N 15,5 155 144 125 95,0 - - 41-1/4" 18-3/4" 19-1/8" 31-1/8" 10"     2-3/4" 5"     5-1/4" 11-1/2" 8-1/2" 5" 1"     1" 4-1/2" 1/2" 1" 3" 3" 166
WHB199N 19,9 199 184 160 95,0 - - 41-1/4" 18-3/4" 19-1/8" 31-1/8" 10-1/2" 3"     5-1/4" 6"     11" 9-1/2" 6-1/4" 1-1/2" 1-1/2" 4-1/2"  1/2" 1-1/4" 3" 3" 175
WHB285N 28,5 285 264 230 95,0 - - 41-3/4" 18-3/4" 21-1/8" 31-1/8" 15"     3"    3-3/4" 5-1/4" 12-1/4" 11"     6-1/4" 1-1/2" 1-1/2" 6-1/2"  1/2" 1-1/4" 3" 3" 184
WHB399N 39,9 399 377 328 - 96,0 94,4 43-5/8" 25-1/4" 21-7/8" 34-3/8" 3-1/8" 4-1/4" 23"     3-7/8" 8-3/4" 12-1/2" 9-1/4" 2"     2"     23"     3/4" 1-1/2" 4" 4" 213
H
43-3/8 po
K
E